
岳阳县月田镇公租房建设项目中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2021-YY-XMZB-0051）

       
公示结束时间：2021年03月24日          

一、评标情况

标段(包)[001]岳阳县月田镇公租房建设项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第1名：湖南建泰园林有限公司，投标报价：507.840679 

万元，质量：符合《工程施工质量验收规范》合格标准，工期/交货期/服务期

：180天；

      中标候选人第2名：湖南津铭建设工程有限公司，投标报价：509.935627 

万元，质量：符合《工程施工质量验收规范》合格标准，工期/交货期/服务期

：180天；

      

中标候选人第3名：岳阳明泰建筑工程有限责任公司，投标报价：517.331003 

万元，质量：符合《工程施工质量验收规范》合格标准，工期/交货期/服务期

：180天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(湖南建泰园林有限公司)的项目负责人：张一历 

湘243141537550;

      中标候选人(湖南津铭建设工程有限公司)的项目负责人：杨博群 

湘243141645532  ;

      中标候选人(岳阳明泰建筑工程有限责任公司)的项目负责人：朱冰 

湘243001966182 ;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南建泰园林有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南津铭建设工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(岳阳明泰建筑工程有限责任公司)的资格能力条件：响应;

二、提出异议的渠道和方式

Administrator
新建图章



公示期内如有异议，请根据《湖南省招标投标活动投诉处理办法》湘发改

法规〔2019〕294号的有关规定，向招标人或招标代理机构书面反映；公示期届

满时，对以上中标候选人若无异议，招标人将确定排名第一名的中标候选人为

中标人。

三、其他

    

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，岳阳县月田镇公租房建设项目

评标工作已经结束，本项目采用“经评审的最低投标价法”的评标办法，评标

委员会推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。

四、监督部门

   

本招标项目的监督部门为岳阳县住房和城乡建设局建设工程招投标管理办公室 

联系电话：0730-7651269。

五、联系方式

   招 标 人：岳阳县月田镇人民政府                         

   地    址：岳阳县月田镇                                                 

   联 系 人：陈振辉                             

   电    话：13874014089                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 袁毅

   电    话： 0730-8213568

   电子邮件： 0730-8213568

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，岳阳县月田镇公租房建设项目评标工作已经结束

，本项目采用“经评审的最低投标价法”的评标办法，评标委员会推荐了以下3名中标候选人（排序）

，现将相关信息予以公示。公示期2020年3月19日至2021年3月24日。

招标人：岳阳县月田镇

联系电话：13874014089 陈先生

监管部门：岳阳县住房和城乡建设局建设工程招标投标管理办公室

联系电话：0730-7651269

代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

联系电话：15173078339 袁先生

中标候选人信息

公示期内如有异议，请根据《湖南省招标投标活动投诉处理办法》湘发改法规〔2019〕294号的有

关规定，向招标人或招标代理机构书面反映；公示期届满时，对以上中标候选人若无异议，招标人将

确定排名第一名的中标候选人为中标人。

中标候选人 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称
湖南建泰园林有限

公司

湖南津铭建设工程

有限公司

岳阳明泰建筑工程

有限责任公司

投标报价（元） 5078406.79 5099356.27 5173310.03 

详细评审 总分 97.24 97.18 96.75 

报价得分 92 91.82 90.99 
得分情况

信誉得分 5.24 5.36 5.76 

工程业绩 / / /

获奖情况 / / /

姓名 张一历 杨博群 朱  冰

工程业绩 / / /
项目经理

获奖情况 / / /

姓名 罗  平 雷俊海 周  鹏

工程业绩 / / /技术负责人

获奖情况 / / /

Administrator
新建图章


